
音楽スタジオ２
使用目的 音楽練習（バンド、歌、楽器など）

利用料金

備品 イス 12 脚・机１台
有料備品あり

音楽スタジオ２
1,800 円

2,500 円

2,500 円

6,500 円

午前

午後

夜間

全日

9:00 ～ 12︓00

13:00 ～ 17︓00

18:00 ～ 22︓00

9:00 ～ 22︓00

１階

有料備品 ★演奏設備セット１式 900 円

□アップライトピアノ（１台）
□ドラム（１セット）
□キーボード（1 台）
□ギターアンプ（２台）
□ベースアンプ（１台）
□スピーカー（２台）
□マイクロホン（４本）
□マイクスタンド（４本）
□ミキサー（１台）
□譜面台（６本）

音楽スタ２

51.0 ㎡

部屋概要

追加可能備品（無料）

机（H70cm×W180cm×D60cm/D45cm）、イス

【壁】防音壁、一面鏡張り

□マイクロホン（ダイナミック型）（１本）

□マイクスタンド（ブーム型）（１台）
□マイクスタンド（床上型）（１本）
□マイクスタンド（卓上型）（１本）
□持込電気器具 (500w までのもの )（１台）
□持込電気器具 (500w を越えるもの )（１台）

　200 円

　200 円

　200 円
　  50 円

60 円に 500w 増すごとに
　  60 円

60 円を加算した額

□マイクロホン（コンデンサー型）（１本） 　500 円

区分 時　間

★その他の主な有料備品

【床面】カーペット（土足厳禁）

※ 台数が限られているため、ご希望に沿えないこともございます。

※ 個人や非営利団体のお申込であっても、利用内容や入場料によって、
　 利用料金の 10 割増（倍額）または 20 割増（3 倍額）でのご案内に
　 なる場合があります。
※ 貸室利用申込者が営利団体の場合は利用料金の 10 割増（倍額）が
    適用されます。
※ 貸室内の設備（楽器等）をご利用の場合は別途料金がかかります。

駐車券は 1 台分のみ無料対応いたします。

可動式ホワイトボード（H90cm×W180cm）

※ 多数の追加をご希望の方はご利用日前日までに職員へお問い合わせください。



品　　名 メーカー 型　　　式

ギターアンプ

ギターアンプ

ベースアンプ

キーボードアンプ

ドラム

ミキサー

スピーカー

マイク

マイクスタンド

譜面台

ピアノ

キーボード

Fender

マーシャル

Roland

Roland

TRACE ELLIOT

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SHURE

TAMA ／ K&M

YAMAHA

YAMAHA

GTX50

MG250DFX

AH300-12+1518

RD-2000

KC-500

MCV1502VN

EMX2000

アップライトピアノ　YU-3

スピーカースタンド アルティメイト TS-90T

SM-58SE

TAMA:MS905 ／ K&M:ST-210

S115Ⅳ

MS-300IRC

注意事項

音楽スタジオ 2　　演奏設備セット一覧

音楽スタジオ２１階 音楽スタ２

51.0 ㎡

ピアノは動かさないでください。備品の机やドラム、アンプ類などは終了後、元の状態に戻してください。

イス、机などの備品の追加をご希望のお客様は職員までお申しつけください。( 数に限りがあります）

貸室内のレイアウト変更は可能です。ただし、利用終了後には原状復帰していただく必要があります。扉の横に
掲示してあるレイアウト図を参考にしてください。

貸室内でのお食事はお断りしております。また、機材近くでの水分補給もご遠慮ください。

防音壁ではありますが、完全防音ではありません。

シールドのご用意はございません。お客様ご自身でお持ちください。

扉の窓を布や紙で完全にふさぐことはできません。

廊下や貸室内の壁、柱、床、天井、窓にテープや画びょうを使用することはできません。

貸室内の備品およびお客様のお荷物を廊下に出すことはできません。貸室内で移動させていただくかお荷物を館
内のロッカーにお預けください。
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