



**使用目的** 音楽練習（バンド、歌、楽器など）

**利用料金**

区分	時 間	音楽スタジオ 2
午前	9:00 ~ 12:00	1,800 円
午後	13:00 ~ 17:00	2,500 円
夜間	18:00 ~ 22:00	2,500 円
全日	9:00 ~ 22:00	6,500 円

※ 個人や非営利団体のお申込であっても、利用内容や入場料によって、利用料金の10割増（倍額）または20割増（3倍額）でのご案内になる場合があります。

※ 貸室利用申込者が営利団体の場合は利用料金の10割増（倍額）が適用されます。

※ 貸室内の設備（楽器等）をご利用の場合は別途料金がかかります。

**備品**

イス 12脚・机 1台

有料備品あり

**駐車券は1台分のみ無料対応いたします。**

**部屋概要**

【床面】カーペット（土足厳禁）

【壁】防音壁、一面鏡張り

**追加可能備品（無料）**

可動式ホワイトボード（H90cm×W180cm）

机（H70cm×W180cm×D60cm/D45cm）、イス

※ 台数が限られているため、ご希望に沿えないこともあります。

※ 多数の追加をご希望の方はご利用日前日までに職員へお問い合わせください。

**有料備品**

★演奏設備セット1式

900 円

- アップライトピアノ（1台）
- ドラム（1セット）
- キーボード（1台）
- ギターアンプ（2台）
- ベースアンプ（1台）
- スピーカー（2台）
- マイクロホン（4本）
- マイクスタンド（4本）
- ミキサー（1台）
- 譜面台（6本）

★その他の主な有料備品

□マイクロホン（ダイナミック型）（1本）	200 円
□マイクロホン（コンデンサー型）（1本）	500 円
□マイクスタンド（ブーム型）（1台）	200 円
□マイクスタンド（床上型）（1本）	200 円
□マイクスタンド（卓上型）（1本）	50 円
□持込電気器具（500wまでのもの）（1台）	60 円
□持込電気器具（500wを越えるもの）（1台）	60 円を加算した額

## 注意事項

- ・ピアノは動かさないでください。備品の机やドラム、アンプ類などは終了後、元の状態に戻してください。
- ・イス、机などの備品の追加をご希望のお客様は職員までお申しつけください。（数に限りがあります）
- ・貸室内のレイアウト変更は可能です。ただし、利用終了後には原状復帰していただく必要があります。扉の横に掲示してあるレイアウト図を参考にしてください。
- ・貸室内でのお食事はお断りしております。また、機材近くでの水分補給もご遠慮ください。
- ・防音壁ではありますが、完全防音ではありません。
- ・シールドのご用意はございません。お客様ご自身でお持ちください。
- ・扉の窓を布や紙で完全にふさぐことはできません。
- ・廊下や貸室内の壁、柱、床、天井、窓にテープや画びょうを使用することはできません。
- ・貸室内の備品およびお客様のお荷物を廊下に出すことはできません。貸室内で移動させていただくかお荷物を館内のロッカーにお預けください。

## 音楽スタジオ2 演奏設備セット一覧

品名	メーカー	型式
ギターアンプ	Fender	GTX50
ギターアンプ	マーシャル	MG250DFX
ベースアンプ	TRACE ELLIOT	AH300-12+1518
キーボード	Roland	RD-2000
キーボードアンプ	Roland	KC-500
ドラム	YAMAHA	MCV1502VN
ミキサー	YAMAHA	EMX2000
スピーカー	YAMAHA	S115IV
スピーカースタンド	アルティメイト	TS-90T
マイク	SHURE	SM-58SE
マイクスタンド	TAMA / K&M	TAMA:MS905 / K&M:ST-210
譜面台	YAMAHA	MS-300IRC
ピアノ	YAMAHA	アップライトピアノ YU-3